Contratação e Equipe, sendo satisfeitos o Art. 72, incisos, V, VI e VII da
Lei nº 14.133/2021.

Ratifico  a contratação da empresa 34.529.972 PRISCILLA HERMONA
ALMEIDA MARTINS ME, CNPJ SOB O Nº 34.529.972/0001-90, AO VALOR
GLOBAL  ESTIMADO  DE  R$  15.000,00  (QUINZE  MIL  REAIS),  JOSE
FRANCISCO  DA  SILVA  NETO  32301286487  ME,  CNPJ  SOB  O  Nº
19.475.507/0001-20,  AO  VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$  8.000,00
(OITO MIL REAIS) e 63.886.426 REINALDO LUCENA DE FREITAS ME,
CNPJ SOB O Nº 63.886.426/0001-04, AO VALOR GLOBAL ESTIMADO DE
R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS). A PRESENTE CONTRATAÇÃO SERÁ
SATISFEITA NA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PROJETO/ATIVIDADE: 2001
–  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal  -  FONTE  DE
RECURSOS:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de  impostos  -
ELEMENTO DA DESPESA: